Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Solenoidové ventily / Elektromagnetické nepřímo ovládané ventily
VQZ115 3/2 SOL. Ventil nepřímo ovládaný 24V/DC - Solenoid pro
bloky, varianta PR: se zakladovou deskou
Kód produktu: 74325
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, inertní plyny
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Norma výrobku: RoHs, Certif. CE
Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci
Materiál produktu: Hliníková slitina s MS/NI komponenty
VQZ115, Elektromagnetický nepřímo ovládaný 3/2 ventil.
Základní funkce - STANDARDNÍ cívky - 5: 24V/DC, 6: 12V/DC kde
je stabdardní výkon 0,35 Watt. Rozsah provozního tlaku: 0.1 až
0.7 MPa. Elektrické připojení: vodiči, volitelné "LO" (připojení
konektorem typu L, bez konektoru). "G" = elektrické připojení s
vodiči, délka kabelu 300mm. "L" = připojení konektorem typu L,
kabel 0,3 metru. "M" = konektor typu M s kabelem délka 0,3m,
"MO" = připojení konektorem typu M bez konektoru. Pomocné
ruční ovládání: tlačítko bez aretace. Typ závitu: Rc. Reakční
doba: ocelové šoupátko 14ms a méně, elastomerové těsnění 15
ms a méně. Q na konci kódu: CE certifikace.
Varianty zboží
Objednací kód Napětí Provozní
tlak
Série Hmotnost Velikost
[modul]
Hadice
d/D
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-VQZ115-5LO1-01-Q 24V/DC (0,35W) 1-7 bar Ř.100 s deskou 0,024 kg 3/2 ks 2 800,00 Kč
SMC-VQZ115K-5LO1-01-Q 24V/DC (0,9W) 1-7 bar Ř.100 s deskou 0,024 kg 3/2 ks 2 744,00 Kč
SMC-VQZ115-5G1-C4-PR-Q 24V/DC (0,35W) 1-7 bar PR: jednotka 0,024 kg 3/2 *D4 ks 2 267,00 Kč
SMC-VQZ115-5G1-C6-PR-Q 24V/DC (0,35W) 1-7 bar PR: jednotka 0,024 kg 3/2 *D6 ks 2 267,00 Kč
SMC-VQZ115-5L1-01-Q 24V/DC (0,35W) 1-7 bar Ř.100 s deskou 0,051 kg 3/2 ks 2 900,70 Kč